
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (MUZIKOS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. gegužės 10 d. Nr. 1LKT-74(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 16-

33 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. balandžio 17 

d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-23(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Jurgis Kubilius 
Dalyvavimas festivalio „Bang on 

a Can“ (Masačiusetsas, JAV) 

medijų dirbtuvėse 

86,40 3 250,00 

1.2.  Vytautas Germanavičius 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje „TENOR“, 

tyrimas akustinėje laboratorijoje 

Ciuricho menų Universitete, 

stažuotė IRCAM Institute, 

multidisciplininėje akademijoje 

„Manifest“ 

84,00 4 000,00 

1.3.  Matas Drukteinis Tinklaveika Tokijuje 83,20 1 600,00 

1.4.  
Laura Budreckytė-

Nivinskė 

Akredituoti 2 metų vokalo 

psichoterapijos mokymai 

Anglijoje 

81,80 3 600,00 

1.5.  
Ieva Baublytė 

Modalinės improvizacijos kursai 

ir Helicona improvizacijos 

vasaros mokykla, viduramžių 

muzikos užsiėmimai ir 

improvizacijų koncertas 

80,80 2 600,00 

1.6.  Žilvinas Brazauskas Rezidencija ir koncertai JAV 80,20 1 500,00 

1.7.  Julija Bagdonavičiūtė 

Stažuotė tarptautiniame 

šiuolaikinės muzikos ir 

tarpdisciplininio meno festivalyje 

„ManiFeste“ IRCAM, Paryžiuje  

79,25 1 400,00 



 

 

1.8.  Donatas Bielkauskas 
Dalyvavimas pasaulinėje muzikos 

mugėje WOMEX 
77,75 1 000,00 

1.9.  Robertas Lozinskis Rezidencija ir koncertai JAV 77,40 1 500,00 

1.10.  Paulina Simutytė 
Dalyvavimas tarptautinėje 

muzikos mugėje WOMEX '24 76,50 1 000,00 

1.11.  
Lukas Butkus 

Dalyvavimas Ung Nordisk Musik 

šiuolaikinės muzikos festivalyje 

Švedijoje 

76,40 900,00 

1.12.  
Mindaugas Stumbras 

Meistriškumo kursai „Taller 

Flamenco“ dirbtuvėse Ispanijoje 

ir stažuotė „OJJ Summer Camp“ 

Danijoje 

76,40 2 100,00 

1.13.  
Gintarė Valionytė 

Dalyvavimas šiuolaikinės 

muzikos festivalyje „Ung Nordisk 

Musik“ Švedijoje  

76,20 900,00 

1.14.  Natania Hoffman Rezidencija ir koncertai JAV 76,00 1 500,00 

1.15.  Andrius Šiurys 
Dalyvavimas tarptautinėje 

muzikos mugėje WOMEX '24 76,00 1 000,00 

1.16.  Justina Šimonytė 
Muzikos įrašymo praktinių 

įgūdžių tobulinimas 74,20 2 000,00 

1.17.  Rokas Jurkus 

Aktyvus dalyvavimas vasaros 

gitaros akademijoje „The Volterra 

Project“ Italijoje 
72,80 1 200,00 

1.18.  Martyna Domarkaitė 
Dalyvavimas 36-toje ISME 

konferencijoje Helsinkyje 72,80 1 200,00 

IŠ VISO: 32 250,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Imantas Jonas Šimkus 
Dalyvavimas tarptautinės Europos chorinės 

asociacijos (ECA) renginiuose 
71,80 

2.2.  Božena Čiurlionienė 
Pranešimas pasauliniame filosofijos kongrese 

2024 
70,40 

2.3.  Raimondas Sviackevičius 
Lietuvių autorių kūrinių akordeonui pristatymas 

Kanadoje 
69,60 

2.4.  Simona Smirnova 
Kanklių koncertas, paskaita apie kankles ir 

Kanun instrumento pažinimas 
69,40 



 

 

2.5.  Milda Orvydaitė Meistriškumo kursai 68,60 

2.6.  Monika Lozinskienė 
Ewos Kupiec muzikantų rezidencija ir 

meistriškumo kursai „ENCOUNTERS“ Italijoje 
67,80 

2.7.  Mindaugas Badokas Stažuotė ADC2024 66,80 

2.8.  Vilius Arlauskas 
Dalyvavimas tarptautinėse muzikos 

konferencijose 
66,80 

2.9.  Tadas Pasaravičius 
Stažuotė Open Jazz Jam vasaros stovykloje 

Olborge, Danijoje 
65,80 

2.10.  Silvija Miliūnaitė Rezidencija Glasperlenspiel muzikos festivalyje 65,20 

2.11.  Silvija Pročkytė 

Tarptautinis chorų festivalis „Singing Bridges“ 

(NoviSad, Serbija), Study tour 

(mokomasis/muzikinis/pažintinis turas) 

Sakartvelas ir Armėnija 

65,20 

2.12.  Agnė Pasaravičienė 
Stažuotė Open Jazz Jam vasaros stovykloje 

Olborge, Danijoje 
63,80 

2.13.  
Ignas Vydeika Meistriškumo stovykla „Open Jazz Jam 

Summer Camp“ 

63,80 

2.14.  
Augustė Kontautaitė Meistriškumo stovykla „Open Jazz Jam 

Summer Camp“ 

63,40 

2.15.  
Andrijus Kudaba Meistriškumo stovykla „Open Jazz Jam 

Summer Camp“ 

63,20 

2.16.  Roberta Daugėlaitė 
Kariliono kvalifikacijos kėlimas meistriškumo 

kursuose ir koncertuose Nyderlanduose 
63,20 

2.17.  
Airė Kulbickaitė 

Meistriškumo stovykla „Open Jazz Jam 

Summer Camp“ ir festivalis „Supernova Jazz 

Blast“ 

62,80 

2.18.  Kotryna Juodzevičiūtė 
Koncertas ir seminaras „Cairo Jazz Festival“ 

2024 m.  
62,80 

2.19.  Beatričė Marcinkutė 
Meistriškumo stovykla „Open Jazz Jam 

Summer Camp 2024“ 
62,40 

2.20.  Ksenija Petrukovič 
Meistriškumo stovykla „Open Jazz Jam 

Summer Camp“ 
61,80 

2.21.  Jurgis Jarašius Meistriškumo kursai  60,20 

2.22.  Gintas Kraptavičius Dalyvavimas konferencijose 59,80 

2.23.  Karolis Šarkus 
Koncertas ir seminaras „Cairo Jazz Festival“ 

2024 m. 
59,00 



 

 

2.24.  Artūrs Duckis 
Koncertas ir seminaras „Cairo Jazz Festival“ 

2024 m.  
58,20 

2.25.  Ugnius Dičiūnas Meistriškumo pamokos Vokietijoje 57,80 

2.26.  Andrius Savčenko 
Koncertas ir seminaras „Cairo Jazz Festival“ 

2024 m. 
52,80 

2.27.  Pranas Kentra Koncertai Švedijoje ir Latvijoje 50,00 

2.28.  Leonardas Pilkauskas Stažuotė Belgijoje, muzikos įrašai studijoje 49,40 

2.29.  
Dovilė Kazonaitė 

Pranešimo skaitymas/pristatymas tarptautinėje 

konferencijoje (10th Annual Conference of the 

School of Performing Arts, University of Malta) 

34,00 

2.30.  Rūta Murinaitė 
Pasirodymo surengimas ir sklaida ESNS 

festivalyje Nyderlanduose 
30,60 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija,  privalo 

ne vėliau kaip iki 2024 m. birželio 7 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų administracinio 

teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.    

 
   

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 

 


